＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 9:00 ～ 17:30）

2018 年 10 月 26 日

公益財団法人日本サッカー協会公認

C 級コーチ養成講習会＠順天堂大（印西市）

お申し込み者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

指導者育成委員会

公益財団法人日本サッカー協会公認C級コーチ養成講習会＠順天堂大（印西市）

開催中止のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に対し、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度は、標題講習会にお申し込みいただき、誠にありがとうございました。

 さて、標題の件につき、11 月 10 日より開催を予定しておりましたが、最少催行人数に達しなかった

ため、開催を中止とさせていただくこととなりました。お申し込みをいただいておりました皆様には、

急なご連絡となり、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

 尚、お支払い済みの受講料につきましては、お支払い時にかかった諸手数料を除いた全額（38,000 円）

をお振り込みにてご返金いたします。KICKOFF にご登録いただいておりますご住所宛に、ご返金用書類

をお送りいたしますので、到着後、必要事項をご記入の上、ご返送いただきますよう、お願い申し上げ

ます。ご不明点等ございましたら、弊協会までお問い合わせください。

 何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具